СЕРИЯ
SL2430C (19300)
ED120UNV (19600)
ПАСПОРТ МОДЕЛИ:
ВНИМАНИЕ! Продукция постоянно совершенствуется, поэтому актуальное
изделие может отличаться от описанного в настоящем руководстве.
НАБОРЫ
АККУМУЛЯТОРНЫЕ

Индикатор
Звуковой
сигнал OLED дисплей Расшифровка сигнала
1 Включение
агрегата
2 коротких
сигнала
Загрузка процессора
и автодиагностика
системы
2 Агрегат
включен
Постоянный
сигнал,
выключе-
ние через
20 сек.
«белый»
Загрузка процессора
прошла успешно, ошибок
нет, батарея заряжена,
агрегат готов к работе.
(!) Автовыключение
через 5 мин простоя
3
Низкий
заряд акку-
мулятора
3 коротких
сигнала
Низкий заряд батареи,
не хватает мощности,
требуется зарядка или
замена аккумулятора
1 длинный
сигнал
(5 сек)
5 ко-
ротких
сигна-
лов
Аккумулятор разряжен,
требуется зарядка или
замена
1 короткий
сигнал
Аккумулятор разряжен
полностью, экран не
отвечает, требуется
зарядка или замена
4
Перегрузка
электродви-
гателя
3 коротких
сигнала
3 ко-
ротких
сигна-
ла
Перегрузка электродви-
гателя.
Если после перезагрузки
инструмента, преду-
преждение появляется
снова – обратитесь в
Сервисный центр SHTOK.
8.	 РАСШИФРОВКА СЕРВИСНЫХ И АВАРИЙНЫХ
СИГНАЛОВ ЭЛЕКТРОГИДРАВЛИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА,
СЕРИЯ SIRIUS, SHTOK.  – ДЛЯ МОДЕЛИ ED120UNV